[6. 'L

ENMIENDA AL CONVENIO DE PROYECTO DE DONACION
LIMITED SCOPE GRANT PROJECT AGREEMENT AMENDMENT

Entre los Estados Unidos de América, a través de
la Agencia para el Desarrollo Internacional ("AID")
Between the United States of America, acting through the
Agency for International Development ("AID")

¥
AND

La Repidblica del Perd, a través del
The Republic of Peru, acting through the

National Statistics Institute
Instituto Nacional de Estadistica

("Donatario" o "INE")
("Grantee" or "INE")

1. Titulo del Proyecto: Encuesta Nacional 2. Proyecto AID No,.;

de Nutricién y Salud AID Project No.:
Project Title: National Nutrition and
Health Survey 527-0167
3. Enmienda No.: Tres 4, Fecha del Convenio Original:
Amendment No.: Tres Date of Original Agreement:

Agosto 29, 1983
August 29, 1983

5. El Convenio de Proyecto identificado arriba se enmienda como sigue:
The Project Agreement identified above is hereby amended as follows:

Se anula la fecha "Junio 30, 1986" en el Casillero 5 del Convenio y se
substituye por la siguiente fecha "Diciembre 31, 1986."

Delete the date "June 30, 1986" in Block 5 of the Agreement and substitute
in lieu thereof the date "December 31, 1986."

Excepto de lo enmendado o modificado aquf, el Convenio permanece en plena
fuerza y vigencia.

Except as expressly amended or modified herein, the Agreement remains in
full force and effect.



6. Concurrencia del Instituto 7. Por la Agencia para el

Nacional de Estadistica: Desarrollo Internacional;
Concurrence of National Statistics For the Agency for
Institute: International Development:
.,t)\‘l‘-";‘“ Dg f&')
; ' - =
F iy E p {T‘ ) 2
Picaa: = . C Firma
E?g#ﬁtu et =24 Signature

Graciela Fernindez Baca Sanbrailo

% ¥ hn A.
5tV de Valdéz

Titulo: Jefe T{tulo: Director

Fecha: Fecha:
Date: Date: 4.? ﬂg/@@

o

8. Por la Repiblica del Perd:
For the Republic of Peru:

Firma:
Signature:

,//// sziz"‘-
‘\xé?” /7

Allan Wagner Tizén

Titulo: Ministro de Relaciones Exteriores
Title: Minister of Foreign Relations

Fecha:
Date:




